

セグメント情報

◎セグメント情報

[単位：百万円]

前中間連結会計期間(自 平成22年4月1日 至 平成22年9月30日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	中間連結財務諸表計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	20,417	5,797	26,215	1,344	27,559	-	27,559
セグメント間の内部経常収益	177	240	417	1,301	1,718	△1,718	-
計	20,595	6,037	26,632	2,645	29,278	△1,718	27,559
セグメント利益	5,495	251	5,746	515	6,261	△5	6,256
セグメント資産	1,672,761	28,156	1,700,917	16,526	1,717,444	△26,919	1,690,524
セグメント負債	1,565,226	26,185	1,591,411	10,997	1,602,408	△25,481	1,576,926
その他の項目							
減価償却費	630	186	817	7	824	-	824
資金運用収益	15,717	5	15,722	601	16,324	△148	16,175
資金調達費用	2,305	205	2,510	38	2,549	△158	2,390
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	321	34	355	9	365	-	365

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、セグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、中間連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

[単位：百万円]

当中間連結会計期間(自 平成23年4月1日 至 平成23年9月30日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	中間連結財務諸表計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	18,455	5,529	23,985	1,223	25,208	62	25,271
セグメント間の内部経常収益	137	189	327	1,151	1,478	△1,478	-
計	18,592	5,719	24,312	2,374	26,687	△1,415	25,271
セグメント利益	4,394	248	4,643	720	5,364	2	5,367
セグメント資産	1,834,992	24,489	1,859,482	17,411	1,876,893	△26,387	1,850,505
セグメント負債	1,726,046	22,205	1,748,252	10,946	1,759,198	△24,951	1,734,247
その他の項目							
減価償却費	650	145	796	8	804	-	804
資金運用収益	15,335	6	15,341	545	15,886	△114	15,772
資金調達費用	2,677	161	2,839	28	2,868	△123	2,744
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	183	45	229	5	234	-	234

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、セグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、中間連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。